יצוין כי החלטה זו ראויה ונכונה לדידי בנסיבות המסויימות המתקיימות בעיינינו של מבקש זה, ויש בה כדי להוות יוצא מן הכלל חריג בהחלט, לכלל הבסיסי בדבר חובת כיבוד הסדרי טיעון בידי נאשמים.

נוכח האמור, אני קובעת מועד להקראה ליום 06.11.16 בשעה 0900.

עותק ההחלטה יישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ז אלול תשע"ו, 20 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.